РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2013 года             п. Знаменка                                            № 17
Об утверждении отчета об исполнении

плана мероприятий Администрации

Знаменского сельского поселения по

реализации  Программы по повышению

эффективности бюджетных расходов в

Знаменском сельском поселении

на период до 2012 года  за 2012год
     В соответствии с подпунктом 10.1 пункта 10 плана мероприятий по реализации в 2012 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Знаменском сельском поселении на период до 2012 года, утвержденного постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 30.12.2011 №86 « Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2012 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Знаменском сельском поселении Морозовского района на период до 2012 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить отчет об исполнении плана мероприятий    Администрации Знаменского сельского поселения по реализации Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Знаменском сельском поселении на период до 2012 года за 2012год согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Знаменского сельского поселения Роскошную С.А..
Глава Знаменского

сельского поселения                                                             С.Г.Иванов